第174回 横須賀エフエム放送株式会社 番組審議会議事録

 1.開催年月日

 2.開催場所

　　　横須賀エフエム放送㈱3階応接室

  岩崎達也

中村　清乃

　　　放送事業者側出席者

 4.議題

 5.議事の概要 報告事項

 6.報告内容

 7.審議機関の答申､または改善意見に対してとった措置､及びその年月日

 8.審議機関の答申､または意見の概要の公表

公表の方法 ①自社放送②事務所への備置き③自社ホームページへの掲載

公表の内容 番組審議会の議事録

　 公表年月日

 9.その他参考事項

　　　特記事項なし。

　　　欠席委員  (1名)

　　　令和6年6月26日(水)

 3.委員の出席　(委員総数7名)

 出席委員  (6名)
　森田常夫・鈴木かほる・関矢和吉・鹿島 勇・石川 博

　 ・7月から10月末までの期間、｢熱中症警戒アラート」が発令された場合､番組中に告知､

   ・毎週土曜日午後2時より放送中の音楽番組､｢人見欣幸の音楽三昧｣を7月8日(月)午後7時から､

　　･従来､横須賀市役所発行の広報誌を｢耳で聞く広報よこすか｣として､リスナーの皆様に情報提供

     と改めた｡

     ｢FMブルー湘南｣のリスナー･ファンを増やすよう努めてほしい｡

 　・今後も地域色の強い､地域に特化した情報の提供､番組作りに取り組んでいただき

　　アラート｣も新設され､高い危険性をリスナーの皆様に注意喚起していく。

　　 毎週再放送予定｡

　 該当なし。

令和6年7月4日

　富岡浩司・池野雅昭･遠藤光則

    同警戒アラートが発令されない場合でも｢熱中症情報｣として､また､今年度より｢熱中症特別警戒

    報告事項(2) 番組再放送について

　　 していたが､今年度より横須賀市からの要請により｢横須賀シティインフォメーション｣

　※委員より

報告事項(1) ｢熱中症警戒アラート｣への対応について

報告事項(2) ｢番組再放送｣について

報告事項(3) ｢その他｣

    報告事項(3)その他	｢番組案内の変更｣について

    報告事項(1) ｢熱中症警戒アラート｣への対応について